[image: image1.png]

	Prefeitura Municipal de Pirajuí
DIRETORIA DE DIVISÃO DE COMPRAS E LICITAÇÕES

Praça Dr. Pedro da Rocha Braga, 116 - Centro - Tel: (14) 3572-8229 - Ramal 8218

CEP 16.600-000 - Pirajuí/SP   -   CNPJ: 44.555.027/0001-16   -   e-mail: licitacao@pirajui.sp.gov.br

[image: image2.png]

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO Nº 001/2017 DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2017

CESAR HENRIQUE DA CUNHA FIALA, usando de suas atribuições legais, e de acordo com o PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO, HOMOLOGA o PROCESSO Nº 001/2017 DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2017 às EMPRESAS: ATONS DO BRASIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA., TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA. – EPP, DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA., CRISTÁLIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA., ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA., INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA., CIRURGICA OLIMPIO – EIRELI – EPP, DAKFILM COMERCIAL LTDA., CLASSMED – PRODUTOS HOSPILARES LTDA. – EPP, ALFALAGOS LTDA., BH FARMA COMERCIO LTDA., RAMOS & HIGA DROGRARIA E PERFUMARIA LTDA. – EPP, PRATI, DONADUZZI & CIA. LTDA., CIAMED – DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA., DIMASTER – COMERCIO DE PRODUTOS HOSPILTALARES LTDA., R.A.P. – APARECIDA – COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA., CENTERMEDI – COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA., LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA., COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA., MIRASSOL MED. COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA. – EIRELI, por estarem regulares e formalmente em ordem.
PIRAJUÍ, SEXTA-FEIRA, 10 DE FEVEREIRO DE 2017.
CESAR HENRIQUE DA CUNHA FIALA
PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAJUÍ

_1029563074